BEGROTINGSWIJZIGINGEN 2014

Financiéle situatie 23 september 2014

strukturele ruimte

Incidentele
ruimte

nog te
bestemmen

Beschikking (-) of toevoeging
reserves/voorzieningen

no.

funktieno.

omschrijving

datum
raads-
besluit

onvoorzien |knelpunten p

binnendienst

6.922.05
cat. 00010

5.201.00
ecl.1.1 080

knelpunten pers.
onh.dienst

5.202.00
ecl 3.0.010

onvoorzien

6.922.05
cat. 00020

bedrag

Bedrag omschrijving

div

782220

div.

div

Saldo primaire begroting

Algemene beschouwingen, RTV, BOA en
kerntakendiscussie.

Woonwagencentrum

Rekeningsaldo 2013

Eerste bestuursrapportage 2014

Aansluiten belastingtaken bij
Gemeenschappelijke Regeling BsGW

18-11-2013

17-02-2014

23-06-2014

6-10-2014

6-10-2014

75.000 35.000

32.253

643.815

16.500

169.899

78.675

-236.000

-387.000
-13.000

Investeringsreserve
Reserve onderhoud woonwag

-1.441.832
432.370
358.587

Reserve rekeningsaldo
Reserve tekorten WAA
Reserve open

eindregelingen sociaal

-74.097
-21.036
-30.814
55.455
41.719
-40.000
-21.721
-2.899

Investeringsreserve
Algemene res grondbedrijf
Reserve participatie
Reserve rekeningsaldo
Reserve tekorten WAA

Res collectieve

Reserve communicatie 3 D's
Res dek kap lasten
gronddepot keulseweg inv
subs sppp solberg maatwerk
Reserve aankoop

Reserve recr en toerisme
Res dek kap lasten
gronddepot keulseweg
Reserve DOO

-6.406
-32.766
2.565

-44.829




Saldo

| | 751.068|

35.ooo|

16.500

12.574|




knelpuntenp

knelpuntenpot

Verplichtingen ten laste van 2014 Progr Datum Consule | onvoorzie onv.oo.r2|e ot onderhoudsdien Vverseonnumm
nt n strukt. nincid. . . er
binnendienst st

Beginstand 751.068 12.574 35.000 16.500

Subsidie Knoppunt 91 tbv Sint Joris Dag van de Draak Anders 3.2 |7-05-14 |Ellen -2.000 201405023
BGT (Twan in collegeop 12 mei) 8.1 |7-05-14 |Ellen -6.000 201403961
Subsidie buurtvereniging Kievit-Krommenhoek 3.2 |17-06-14 |Ellen -273 201406902
Inhuur vervanging Lex Nicoll 8.1 |17-07-14 [Ron -44.640 201409519
Beoordeling Omgevingsvergunning milieu Bongers Rijkel 7.1 |17-07-14 |Ron -6.500 201409514
Sollicitatieplicht oud-wethouders, Thijs 1.1 |21-07-14 |Frank -14.000 201408987
Opname L1 tijdens streekmarkt Beesel, Geert Julicher 4.2 |29-07-14 [Ron -2.500 nvt
Principe akkoord CAO, Thijs 8.1 |1-09-14 |Frank -40.400 201410661
Aktuele stand post onvoorzien etc. 710.395| -63.066 35.000 16.500
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